
ZARZĄDZENIE NR 11/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków.

Na podstawie art. 11 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2008 roku Nr 223, poz. 1458 ze zm. ) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta -  Gminy Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 2/2009 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 
8 stycznia 2009 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta -  Gminy Stryków -  podinspektora ds. inwestycji.

§ 2. 1. Ustalam skład Komisji Rekrutacyjnej :

1) Bożena Motylińska - Przewodniczący Komisji

2) Anna Sasin - Z-ca Przewodniczącego Komisji

3) Grażyna Popczyńska - Członek Komisji

4) Stefania Granosik - Sekretarz Komisji

§3. Komisja Rekrutacyjna, o której mowa w§ 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie z Regulaminem 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
2/2009 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 8 stycznia 2009 r. i działa do czasu zakończenia procedury 
naboru na wolne stanowisko pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mi: ków

RADCA PRAWNY

Id: MWQH-OOAPX-ULGKO-QLXJF-WLECV. Ogłoszony Strona 1


